Третьяковский район    Алтайского края

САДОВЫЙ СЕЛЬСКИЙ Совет депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

18.09.2019г

                      №  15
пос.Садовый

	О внесении изменений в решение от 28.06.2018г №14 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории муниципального образования Садовый сельсовет Третьяковского района Алтайского края»

В  соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Садовый сельский  Совет  депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Правила благоустройства и санитарного содержания территории муниципального образования Садовый сельсовет Третьяковского района Алтайского края изменения:

 Пункт 6.8.2 читать в новой редакции:
 Землепользователям в пределах собственной и прилегающей территорий рекомендуется самостоятельно или по договору со специализированной организацией:

- производить уборку тротуаров, дорог, дворовых территорий, зеленых насаждений и газонов;

- очищать и содержать в надлежащем состоянии канавы, трубы, дренажи, предназначенные для отвода поверхностных и грунтовых вод, элементы ливневой канализации, обеспечивать в весенний период беспрепятственный отвод талых вод;

- Содержать в технически исправном состоянии находящиеся в их ведении дороги и проезды, оборудовать их системами отвода воды.

- Содержать в чистоте и технически исправном состоянии покрытия дорог, тротуаров, внутриквартальных и дворовых проездов.

Глава сельсовета                                                                                    А.Н. Ефимец